
  

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 13 липня 2021 року                                                                                        №170 

 

Про внесення змін до поштової адреси  
житлового будинку в с. Слобода 

по вулиці Лесі Українки 

 

Розглянувши заяву гр. Панчошака Миколи Дмитровича, ***р.н., щодо 
внесення змін до поштової адреси житлового будинку по вулиці *** в с. 
Слобода, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до поштової адреси житлового будинку в с. Слобода по 
вулиці ***, 23А на номер 13А. 

2. Гр. Панчошаку Миколі Дмитровичу керуватись даним рішенням при 
оформленні правовстановлюючих документів на даний житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту Слобідського 

старостинського округу – М. Романюка. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


